新企シ第９号

令和８年２月２０日

自治会長の皆様へ

企画部シティプロモーション推進課長 吉岡 奈津子

令和８年度市政だより配布役員変更届の提出について（依頼）

平素は、市政の推進につきまして、格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新年度の市政だより発送用データ更新のため、「令和８年度市政だより配布役員変

更届」の御提出をお願いいたします。

御提出いただいた役員の氏名、住所等の個人情報につきましては、新居浜市と各自治会

との連絡調整に利用するものであり、適正に管理運用いたします。

また、配布役員変更届の取り扱いをされる役員の皆様におかれましても、個人情報の取

り扱いには十分御注意くださいますようお願いいたします。

※注意事項

役員改選等による変更がございましたら、次の提出期限までに御提出ください。期限ま

でに役員が決まっていない場合は、決定してから御提出ください。届出にあたっての詳細

は、記入要領及び記入例を御覧ください。

変更届を御提出いただくまでは、現在お届けしている方（前任の役員）のデータを利用

することになりますので、何卒御了承ください。期限を過ぎての御提出となり、翌月号以

降の配達となった場合には、前任（現在）の役員の方へも必ず御連絡をお願いいたします。

なお、配達先を増やすことはできませんので、御了承ください。

提出期限

４月号（３月末お届け分）からの変更 ⇒ 令和８年３月５日（木曜日）

５月号（４月末お届け分）からの変更 ⇒ 令和８年４月６日（月曜日）

６月号（５月末お届け分）からの変更 ⇒ 令和８年５月１日（金曜日）

提出方法

  FAX、郵送、直接シティプロモーション推進課へ提出

※提出期限を過ぎた場合は、翌月号以降の変更となります。

７月号以降の変更は随時御提出ください。

【問合せ】シティプロモーション推進課（３階南）

☎６５‐１２５１ FAX６５‐１２１６

令和８年度市政だより配布役員変更届の記入要領

   送付先・配布部数などの変更について

あらかじめ記載してある自治会名、配布先番号、旧送付先、（旧）各区・組 配布役員名、

配布部数は、令和８年２月 10 日現在のデータを基にしています。

◆ 新送付先  ※送付先を増やす（追加する）ことはできません。

市役所から市政だよりをお届けする方の氏名、住所（町名から）、電話番号を記入して

ください。自治会館・公民館にお届けする場合は館名を記入してください。

◆（新）各区・組 配布役員名

新送付先から区・組ごとの配布役員に分配する場合、その配布役員の氏名を記入して

ください。分配しない場合は空欄で構いません。

◆ 配布部数

配布部数を変更する場合は修正してください。

◆ 変更月

４月号（３月末お届け分）、５月号（４月末お届け分）、６月号（５月末お届け分）の

いずれかを選んでください。

 提出日    変更月                提出期限

４月号（３月末お届け分）   ➡   ３月５日（木曜日）

５月号（４月末お届け分）   ➡   ４月６日（月曜日）

６月号（５月末お届け分）   ➡   ５月１日（金曜日）

  ※提出期限を過ぎた場合は、翌月号以降の変更となります。

※変更がない場合も、電話で構いませんので、シティプロモーション推進課まで御連絡を

お願いします。

※詳細は、裏面の記入例を参考にしてください。

※御記入いただいた配布役員の氏名・住所等個人情報は、市政だよりの梱包・配達、不在時等の

連絡用に利用させていただくものであり、上記の目的以外には一切利用いたしません。

（宛先）新居浜市長

自治会

令和  年   月   日

 届出人 役職名・氏名

 届出人 電話番号

令和○年度市政だより配布役員の変更について

市政だよりの配布役員が次のとおり変更になりましたので、届出します。

自治会名

自治会

変更月

4 月号（3月末お届け分）から

5 月号（4月末お届け分）から

6 月号（5月末お届け分）から

（いずれかにチェックを入れてください）

配布先
番 号

＜旧 送 付 先＞
(旧)各区･組
配布役員名

＜ 新  送  付  先 ＞
(新)各区･組
配布役員名

配布
部数 送付先氏名

送付先住所

送付先氏名

送付先住所（町名から） 電話番号

新居浜 太郎

新居町 1-2-3
新居浜 太郎

銅山 三太郎

新居町 2-3-4

090-0000-

0000
銅山 三太郎

30

新居浜 太郎

新居町 1-2-3
別子 次郎

銅山 三太郎

新居町 2-3-4

090-0000-

0000
浜 四郎

45

新居浜 太郎

新居町 1-2-3
国領川 花子

銅山 三太郎

新居町 2-3-4

090-0000-

0000
一宮 桜

35

★2 月 10 日（火）現在の情報です。送付先を追加することはできません

提出締切日  ４月号（３月末お届け分）から変更 ▶３月○日（○）

       ５月号（４月末お届け分）から変更 ▶４月○日（○）

       ６月号（５月末お届け分）から変更 ▶５月○日（○）

【問合せ・ＦＡＸ送付先】 シティプロモーション推進課 ☎６５－１２５１ ＦＡＸ６５－１２１６

40

市政だよりをお届けする新たな送付先

の情報を記入してください。

※送付先が個人宅なら氏名と住所を、

自治会館や公民館の場合は施設名の

み記入してください。

新しい配布役員の

氏名を記入して

ください。

部数に変更がある場合、

取り消し線を引き、

部数を記入してください。

記入例

赤枠内 の部分のみ記入してください。